[image: Описание: проект герб новый чб1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРГАТСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ
(тридцатая очередная сессия)

от 20 июня 2025 года                                                                                 № 308

О назначении выборов депутатов Совета депутатов
Каргатского района Новосибирской области пятого созыва

На основании статей 8,10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ (ред. от 23.05.2025 года) «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Закона Новосибирской области от 07.12.2006 года № 58-ОЗ (ред. от 13.05.2025 года № 593-ОЗ) «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», руководствуясь Уставом Каргатского района Новосибирской области, Совет депутатов Каргатского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Каргатского района Новосибирской области пятого созыва на 14 сентября 2025 года.
[bookmark: _GoBack]2. Направить Решение главе Каргатского района Новосибирской области для подписания и опубликования.
3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов               Глава Каргатского района
Каргатского района                                  Новосибирской области
Новосибирской области
                               Н.А. Зубарева                                         Н.Л. Терентьев

image1.jpeg